
Lenjerie (perne, fete de perna, cearceaf + prosop)

I.D.: 100159854

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	39518000-6
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	24.07.24 12:00	Pretul estimativ:	1.562,00 RON - 1.562,00 RON
----------------------------------	----------------	-------------------	-----------------------------

Descriere: Lenjerie (perne, fete de perna, cearceaf + prosop) : 1. Perne albe 70x70 cm = 30 buc x 25 lei/buc = 750 lei . 2. Prosoape bumbac albe 50/90 cm = 14 buc x 18 lei/buc = 252 lei 3. Cearceaf alb pentru o persoana 160x200 cm = 20 buc x 22 lei/buc = 440 lei ; 4. Perne albe 40x40 cm = 2 buc x 30 lei/buc = 60 lei ; 5. Fete de perna albe 40 x 40 cm = 4 buc x 15 lei/buc = 60 lei ;
